

اسناد اولین کنفرانس جنبش
توده‌های مبارز انحصالی
آلمان غربی

کمیته کشوری منتخب کنفرانس

۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۶۶

۱۰ مه ۱۹۸۷

iran-archive.com

فهرست مندرجات

صفحه

- ۱- اعلامیه ۲
- ۲- قطعنامه اولین کنفرانس کشوری جنبش تودهای مبارز انفصالی
آلمان غربی در باره ضرورت تسریع روند اعلام موجودیت و بیان هویت ۳
- ۳- قطعنامه اولین کنفرانس جنبش تودهای مبارز انفصالی آلمان غربی
دعوت و تاکید بر امر وحدت نیروهای چپ ایران ۴
- ۴- پیام همبستگی اولین کنفرانس جنبش تودهای مبارز انفصالی
آلمان غربی با زندانیان سیاسی ۵
- ۵- پیام اولین کنفرانس جنبش تودهای مبارز انفصالی آلمان غربی
در رابطه با قطع جنگ بین ایران و عراق ۷
- ۶- پیام کنفرانس به نشست مشورتی ماهانه در رابطه با تفویض اختیارات
متناسب با رشد حرکت به نشریه پژواک تا قبل از انتشار روزنامه ارگان ۹

iran-archive.com

قطعنامه اولین کفرانس کشوری جنبش توده‌های مبارز انضالی آلمان غربی
در باره ضرورت تسریع روند اعلام موجودیت و بیان هویت

از آنجائیکه طیف اعلام این واقعتیت که نمایش "کفرانس ملی" و بالاخره بن بست تاریخی حزب توده ایران ما را در صل در پایان مرحله مبارزه درون حزبی قرار داده بود، و با وجود تاکید بر ضرورت پی ریزی يك تشکیلات نوین و انقلابی و سازمان‌یابی در این راستا، تاخیرهای جدی و قابل انتقاد دی صورت گرفته است.

کفرانس ضرورت رفع نواقص سیاسی - سازمانی موجود را اعلام نموده و با توجه به الزامات حرکت ما در مرحله کنونی و سطح تکاملی آن و مهمتر از همه به منظور تکوین و شکل‌گیری هر چه سریعتر هویت سیاسی - تشکیلاتی، بر ضرورت تسریع در روند اعلام موجودیت و بیان هویت تاکید می‌ورزد.

کفرانس به کمیته منتخب خود ماموریت می‌دهد که با رفع نواقص موجود در راه تحقق این امر مهم بطور جدی گام بردارد.

اولین کفرانس جنبش توده‌های مبارز انضالی
آلمان غربی ۲۰ اردیبهشت ۱۳۱۶

"اطلاعیه"

کفرانس جنبش توده‌های مبارز انضالی در آلمان غربی با شرکت نمایندگان مناطق تشکیلاتی در روز ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۱۶ مقارن با جشن های سالگرد پیروزی خلق های سراسر جهان و پیروزه خلق های اتحاد شوروی بر فاشیسم هیتلری برگزار شد.

کفرانس پس از استماع گزارش مناطق تشکیلاتی و بررسی وضع عمومی حرکت ما در آلمان غربی تأخیر در سازمان‌یابی را مورد انتقاد قرار داده و برای رفع آن کمیته کشوری خود را با وظایف معین برای مدت شش ماه انتخاب کرد.

کفرانس به کمیته منتخب خود ماموریت داد که مجموعه تصمیمات و نتایج بحث های کفرانس را در قالب قطعنامه ها و پیامها به شرح زیر منتشر سازد.

- ۱- قطعنامه در باره ضرورت تسریع در روند اعلام موجودیت
- ۲- قطعنامه در رابطه با تاکید در امر وحدت نیروهای چپ
- ۳- پیام همبستگی با زندانیان سیاسی
- ۴- پیام در رابطه با قطع جنگ بین ایران و عراق
- ۵- پیام به نسبت مشورتی در رابطه با تفویض اختیارات مناسب با رشد حرکت به تشریح پروا

کمیته کشوری منتخب اولین کفرانس
جنبش توده‌های مبارز انضالی
آلمان غربی اردیبهشت ماه ۱۳۱۶

مطمنامه اولین کنفرانس جنبش تود مایهای مبارز انحصالی آلمان غربی
دعوت و تأیید بر امر وحدت نیروهای چپ ایران

اکنون که جنبش تود مایهای مبارز انحصالی در راستای اعلام موجودیت و بیان هویت گام می‌نهد، و قصد در تسریع و به فرجام رساندن اولین شعار مقطعی خود را دارد، کنفرانس آلمان با تأیید بر ضرورت در تسریع این روند توجه همزمان خود را در سراسر جهان به دوین شعار مرحله‌ای جنبش ما جلب می‌کند.

همراه با سایر گردانهای کمونیستی ایران پیش‌بره سوی تشکیل حزب واحد کمونیستی ایران مبارزه در راه اتحاد و مالا وحدت در جنبش کمونیستی ایران از مرحله حرف گذشته و وارد مرحله اقدامات عملی مشخص شده است و از همین رو اتحاد تاکتیکی ضروری و اعلام شعارهای مشخص برای نیل به این فورترین و عاجلترین و میرترین وظیفه جنبش کمونیستی ایران به یک ضرورت لحظه بدل شده است. ضرورت این امر قبل از هر چیز ناشی از این است که بحران رژیم وارد مرحله حاد می‌شود و جنبش کمونیستی ایران با پراکندگی سازمانی هرگز قادر نخواهد شد جنبش تود مایها را در جهت اهداف استراتژیک انقلاب آتی هدایت کند.

شرط تحقق تاکتیک های متحده اجتناب از هژمونیسم و تمایلات فرقه گرایانه از سوی گردانهای بالنده جنبش می‌باشد.

ما و مجموعه جنبش انفعال چه در مرحله گذار کنونی و چه در مرحله بعد از سبب هویت سیاسی-تشکیلاتی باید بدور از هر نوع خود محور بینی و ستارسیسم در راستای اتحاد با سایر گردانهای نمود نیست میهنمان گام برداشته و راه را برای سبب وحدت اصولی با آنان هموار سازیم.

اولین کنفرانس جنبش تود مایهای مبارز انحصالی
آلمان غربی ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۶۶

پیام همبستگی اولین کنفرانس جنبش تود مایهای مبارز انحصالی آلمان غربی
با زندانیان سیاسی

در سایه شوم موجودیت سایه و نوبت بار رژیم مرون وسطانی ولایت فقیه، ارزان ترین "کالا" جان آدمی است. ایران امروز حکومت انگلیزیست است. ایران امروز حکومت گلوله و سر نیزه، سلاق، دستبند قهانی، مثله کردن، چشم از حدمه در آوردن، دست و پا بریدن، سنگسار کردن و زندان ایران امروز زندان عمومی است. زندان ایران امروز، زندان در زندان است و در این زندان "دم" است که بشریت معاصر شاهد و ناظر هولناکترین فجایع تاریخ بشریت، که اسدال بهیمی در آن جاهلیت با آخرین متد های وسائل فنی شکنجه، دستگاههای امنیتی اس-اس و گسایپو و ژنوماید آفریقای جنوبی (در کردستان) و تمیل آن با روشهای شیطنانی دستگاههای اطلاعاتی جدید، سیا و موساد میراث به ارث برده از نظام استعماری همه را در هم آمیخته و در برخورد با مخالفین خود این ماشین جهنمی را بکار میگیرد. خلاصه آنچه در طول تاریخ نبرد طبقاتی افویا و سمرک و جابر، برای بقای هستی محکوم و روبره زوال خود با مغزهای ساد پستیک و بیچار خود بوجود آورد ماند، این رژیم برای ادامه بهاء حکومت "الهی" خود اعمال می‌نماید. ولی دامنه این جنایات هر اندازه هولناکتر باشد روز سقوط محتوم این رژیم نزد یختر است. این حدم تاریخ است.

اسطوره شهادت و مقاومت زندانیان جنبش نویید بخش و آموزنده است. ما ضمن اعلام همبستگی با سرنوشت زندانیان سیاسی که در راه آزادی و بهروری تود مایهای محرم کشور جنگزده ما در سایه چاه لهای رژیم جمهوری اسلامی به بند و زنجیر کشیده شده اند، با درود و سپاس در پیشگاه قهرمانانسه آنان، وظیفه مستمر خود میدانیم که با تلاشی پیگیر و همه جانبه در راه رهایی آنان از چنگال خونخوار رژیم موجود بکوشیم.

برای آزادی زندانیان سیاسی ایران و دفاع از جان آنها بشریت مترقی باید مردم آزاده میهن ما را در این مهم یاری نمایند. آخرین پیرش عمومی که رژیم بر علیه سازمانهای چپ ایران سازمان داده است، دستگیری بیش از هزار نفر از سازمان فدائیان خلق ایران "اکثریت" میباشد. رژیم در توطئه سکوت و علیرغم اعتراضات جهانی کماکان به کشتار و شکنجه وحشیانه این رفعا و دیگر زندانیان سیاسی مشغول است.

همه رفقای در بند با تعلقات مختلف تشکیلاتی و گروهی تحت شرایط غیر انسانی زندانهای رژیم با مرگ و زندگی دست و پنجه نرم می‌کنند، شلاق ستم بر گرد مهای خونین همه آنها فرود می‌آید. و تا کنون زندانیان قهرمان بصورت یک تن واحد در مقابل دژخیمان با بهای جان ایستاد ماند، جا دارد با سرمشق قرار دادن الگوی سرنوشت مشترک یاران در بند سازمانهای سیاسی طیف چپ موجود ایران در

مقابله با رژیم جمهوری اسلامی و کارزار جهانی برای آزادی و دفاع از جان زندانیان سیاسی، دست در دست هم راههای همکاری ضرور حال و آینده را هموار نمایند.

پیام اولین کنفرانس جنبش تود مایه‌های مبارز انحصالی آلمان غربی
در رابطه با قطع جنگ بین ایران و عراق

درد بی پایان بر حماسه مقاومت زندانیان سیاسی در

سیاهچالهای رژیم جمهوری اسلامی
سرنگون باد رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی
اولین کنفرانس جنبش تود مایه‌های مبارز انحصالی
آلمان غربی ۲۰ اردیبهشت ۱۳۶۶

مردم آزاده ایران! کارگران، دهقانان، روشنفکران، زحمتکشان شهر و ده
ایران امروز سحنه جهنم جنگ است. ایران امروز سرزمین يك میلیون گشته و معلول جنگ است.
ایران امروز سیاهپوش است. ایران امروز "خانه بدوشی" د و میلیون آواره جنگی است. ایران امروز
"سرباز خانه" است. رژیم می‌خواهد ایران را به گورستان عمومی تبدیل کند. کشور به تلی از خاکستر
تبدیل میشود و بر ویرانه‌های مناطق جنگی جغدشوم جنگ نوحه سرایی میکند. در حالیکه رژیم ماسین جنگ
خود را با خون و مغز، استخوان زحمتکشان ایران، کارگران و دهقانان تغذیه میکند، سران تبه‌دار
رژیم و سرمایه‌داران ایران به ویژه بخش تجاری آن سودهای افسانه‌ای از تنور جنگ بدست می‌آورد.
اکنون بیش از هفت سال از ادامه جنگی که با تحریک امپریالیسم جهانی بسرکردگی امپریالیسم امر-
یکا و صهیونیسم بین‌المللی که با دست حکام خون‌آسام بغداد شروع شد میگذرد. رژیم جمهوری اسلامی
در سیاست ادامه جنگ و با داعیه جهانشمولی حاکمیت ولایت فقیه و شعار صدور انقلاب اسلامی به
منطقه و جهان و دادن شعار جنگ تا دفع فتنه، عملاً ادامه جنگ به مسئله کلیدی رژیم آید میخوار خمینی
تبدیل گردیده است و در واقع قضیه جنگ و صلح با سرنوشت تاریخی نکت بار جمهوری اسلامی پیوند
حیاتی دارد. لذا رژیم با تمام توان و هستی خود در این عرصه سرمایه گذاری نموده و از ائتلاف پسی
حد و مرز سرمایه و نیروی انسانی کشور بلادیده ما خوداری نمی‌کند و سراسر کشور پهناور ما را به میدان
جنگ تبدیل نموده و عملیات رزمی در زمین، دریا و آسمان و در کشور همسایه و منطقه خلیج فارس را در
برگرفته است، این جنگ پلید که بعد از جنگ جهانی دوم، طولانیترین و مخوفترین و پرخارج‌ترین
جنگ تاریخ بوده است، بر جان و مال و ملت لهن سال و تمدن تاریخ جهان ایران و عراق چنگ
انداخته و هر دو کشور را تا مرز اضمحلال قطعی پیش میرد.
با وجود محکومیت سیاست جنگ طلبانه رژیم در افکار عمومی جهان و احتمال گسترش خطر جنگ به
منطقه و به جهان که به حق نگرانی محافل مرفی و مردم سراسر جهان را برانگیخته و راحل هلی
صلح آمیز از کانالهای مختلف را مطرح نموده و در این رابطه درخواستهای مکرر محافل صلح‌دست
و بشریت‌مترقی و جنبشهای مردمی و هواداران صلح جهانی، سازمانها و احزاب مترقی و کمونیستی،
نهادها و سازمانهای بین‌المللی، مجمع عمومی سازمان ملل، شورای امنیت، کشورهای غیر متعهد، کشور-
رهای جامعه اسلامی و تقاضای شخصیت‌های سیاسی، فرهنگی و مذهبی منفرد، دعوت رژیم به صلح و
پایان جنگ مؤثر واقع نشده است. جهان از رژیم جنگ طلب خمینی می‌خواهد به این جنگ بیمعنی
خاتمه دهد و بی‌گوش رژیم کر و به این نداها صلح طلبانه با شعار جنگ، جنگ تا پیروزی پاسخ

میدهد. در واقع به صراحت میتوان گفت به جز دستهای آلوده پشت پرده که قضیه ایران گیت یکی از واریاسیونهای آنرا برملا ساخت و فضاحت آن دامنگیر کارگردانان آمریکایی-ایرانی آن شد. در دنیای امروز یک رای رسمی در کنار سیاست ادامه جنگ رژیم منفر حمینی فرار ندارد. با تمام این اوصاف، بالاترین وظیفه عاجل تاریخی به عهده حلقه های ایران و مردم بلادیده وطن ماست که دست رد بر سینه این نظام ضد ارزش و نامعقول تاریخی نهاده و شر آنرا برای همیشه از سر کسور و مردم ایران و جهان کوتاه نمایند. و در این مهم رسالت سازمانهای چپ ایران در امر هماهنگی و رهبری جنبش توده ها از نقش تعیین کننده و سرنویس سازی برخوردار است.

زنده باد صلح

سرنگون باد رژیم جنایتکار و جنگ طلب جمهوری اسلامی
مرگ بر امپریالیسم جهانی بسرکردگی امپریالیسم آمریکا
اولین کنفرانس جنبش توده های مبارز انحصالی
آلمان غربی ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۶۶

پیام کنفرانس به نشست مشورتی ماهانه در رابطه با تفویض
اختیارات متناسب با رشد حرکت به نثریه پژواک تا قبل از
انتشار روزنامه ارگان

رفقای عزیز:

کنفرانس کشوری جنبش توده های مبارز انحصالی در آلمان غربی با توجه به نیاز مجموعه حرکت و سطح تکاملی آن تداوم و تامین تحرك لازم در مبارزه ایدئولوژیک درونی و بیرونی و برای پیشبرد امر این مبارزه بر ضرورت درج مطالب تئوریک در نشریه پژواک با مسئولیت نگارنده در چهارچوب ضوابطی که نشست مشورتی حدود آن را مشخص خواهد نمود اصرار داشته و رفقا را به همکاری با این نشریه دعوت میکند.

اولین کنفرانس جنبش توده های مبارز انحصالی
آلمان غربی ۲۰ اردیبهشت ۱۳۶۶